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Dagsordenspunkt Sagsfremstilling Beslutning (referat).

1. Velkomst. Afbud: Der er afbud fra Jens Dolin og de to 
elevrepræsentanter - sidstnævnte er i afslutningsfasen af 
deres store opgaver (SRP og SRO).

Ingen yderligere afbud. Thomas bød lærer Anne Erben 
velkommen. Anne orienterede om oprettelsen af et 
stillerum på EG, der har til formål at skabe et rum til 
fordybelse og til at stresse af i for især elever. 
Rummet er et eksempel på, hvordan EG allerede har 
tiltag i gang, der knytter an til den kommende 
strategi.

2. Godkendelse af 
dagsorden.

Godkendt referat fra sidste møde ligger på hjemmesiden. Dagsorden blev godkendt. HB orienterede om bl.a. en 
personalesag under bestyrelsens lukkede punkt. 
Derudover oplyste HB om CR’s udtræden af ledelsen.

3. Meddelelser
a. Orienteringsaften
b. Ambassadørbesøg
c. Andre aktiviteter
d. Nyt fra 

bestyrelsesforeningen
e. Invitation til Galla

Ad a. Vi havde en rigtig god orienteringsaften i januar, der 
jo er blevet fysisk igen. I forbindelse med evaluering 
af orienteringsaftner under Corona valgte vi at ændre 
lidt på formatet. For det første vil du nu fremover 
være elever, der er konferenciers på aftenen. 
Malukka og Viktoria gjorde det fantastisk. For det 
andet vil vi fremover dele seancen på torvet i to, så 
alle kan se og høre hvad der foregår. Aftenen var 
ekstremt velbesøgt med langt over 1200 gæster.

Ad b. Tidligere havde vi den franske ambassadør på besøg. I 
mandags d. 20/3 var det så den cypriotiske 
ambassadørs tur til at komme på besøg på EG. Det er 
jo i sig selv en flot repræsentation, men vi slutter 
alligevel af med besøg af den amerikanske 
ambassadør umiddelbart efter påske.

Ad c. Der har været godt gang i aktiviteterne igen på EG. Fx 
har vi haft en vellykket poesiens dag, et brag af en 
Stjerne for en aften og nogle superflotte kunstneriske 
dage. I kan altid holde jer orienteret om udvalgte af 
skolens aktiviteter under nyheder på hjemmesiden 
(her).

Punkt 3.a-c blev taget ad notam. Under punkt 3.a 
orienterede Arne, at der er blevet talt rosende om 
EG’s orienteringsaften i lokalsamfundet.
Under punkt 3.d orienterede Susanne kort om 
årsmødet i Gymnasieskolernes Bestyrelsesforening, 
hvor emnerne bl.a. var overgange fra STX til EUD 
mulige nye karakterkrav til gymnasiet og trivsel blandt 
de unge.
Thomas mindede om invitationen til årets Galla under 
punkt 3.e.
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Ad d. Der har været årsmøde i bestyrelsesforeningen, hvor 
Susanne Bremer deltog. SB orienterer om mødet.

Ad e.
Invitation til årets Gallafest

Galla bliver fredag d. 28/4-2023. Festen starter med Les Lanciers på 
Torvet kl. 18.00, og herefter vil der være spisning ca. kl. 18.30. Vi 

glæder os til at se bestyrelsen med ledsagere.

4. Økonomi
Bilag 1
Bilag 2
Bilag 3
Bilag 4
Bilag 5
Bilag 6

Katja og Henrik gennemgår:
- Endelig intern budgetopfølgning pr. 31. december 

2022 (bilag 1).
- Årsrapport 2022 (bilag 2).
- Revisionsprotokollat til årsrapport 2022 (bilag 3).
- Bestyrelsens stillingtagen til revisors anbefalinger 

samt
bestyrelsens tjekliste (bilag 4).

- Regnskabsinstruks 2022 (bilag 5).
- Årlig opfølgning på den finansielle strategi (bilag 6).

I tråd med beslutningen fra sidste bestyrelsesmøde 
blev gennemgangen af økonomipunktet en 
orientering om uventet eller store afvigelser efterfulgt 
at spørgsmål fra bestyrelsen.
Den interne budgetopfølgning havde ingen uventede 
udsving, og bestyrelsen var tilfreds med årets resultat.
Årsrapporten har fået ros af revisionen, som også har 
fulgt op med den bedst mulige karakter i det 
tilhørende protokollat.
Bestyrelsen havde ingen bemærkninger til revisors 
anbefalinger og gennemgangen af tjeklisten medførte 
ingen kommentarer.
Regnskabsinstruksen er stort set på linje med sidste år 
med små ændringer i bilag i forhold til vedligeholdelse 
af en effektiv funktionsadskillelse.
Den årlige opfølgning på den finansielle strategi viste 
kun en opmærksomhed omkring skolens resultat, der 
i et gennemsnit skal ligge på 0,5 mio. kroner af hensyn 
til likviditeten. Dette er også tilfældet.

5. Kapacitet og fordeling Styrelsen for undervisning og kvalitet fastlægger kapacitet 
for gymnasierne i tre tempi i år:

1. Først fremlagde ministeriet en beregningsteknisk 
kapacitet i september 2022 ud fra den samlede 
vurdering af kapacitetsbehovet i Danmark. EG blev her 
sat til 420 på STX og 30 på HF svarende til 14 spor STX 
og et spor HF.

Bestyrelsen er tilfredse med den opnåede kapacitet, 
selvom det selvfølgelig ville være ønskværdigt, om vi 
havde opnået en kapacitet på tre HF-spor. Dette er 
dog ikke udelukket, såfremt der kommer 
eftertilmeldere nok til HF. Det bliver i givet fald 
regionen, der kommer til at afgøre, om 
eftertilmelderne kan afstedkomme en øget kapacitet.
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2. Herefter kunne institutionerne komme med 
bemærkninger om den beregningstekniske kapacitet, 
hvorefter ministeriet lavede en foreløbig 
kapacitetsfordeling i februar 2023. EG’s kapacitet blev i 
den forbindelse justeret til 392 på STX og 60 på HF 
svarende til 13 spor STX og 2 spor HF.

3. I maj kommer så en endelig kapacitetsudmelding, som 
svarer til den foreløbige kapacitet men med eventuelle 
justeringer i forhold til det faktiske ansøgertal.

Vi er altså blevet hørt i ønsket om en øget kapacitet på HF, 
mod en nedjustering af STX kapaciteten. Får vi mange HF-
ansøgere, vil det kunne åbne op for yderligere kapacitet på 
HF-området. Dette vil i princippet også vil kunne ske på STX-
området, men det er mere sandsynligt på HF-området, da 
der er erfaring for mange eftertilmeldere på HF. HB uddyber 
nærmere på selve mødet.

6. Søgetal
Bilag 7
Bilag 8

Årets søgetal på EG er for STX 398 og for HF 62. Det er mere 
end vi har plads (kapacitet) til på både STX og HF. En del af 
disse ansøgere skal til optagelsesprøve, hvor vi har erfaring 
for, at ca. en tredjedel af dem, der har været til prøve, kan 
optages. 
Det skal bemærkes, at efter et dyk i søgningen på HF i 2021 
og et dyk i søgningen på STX i 2022 er vi igen overansøgte på 
både STX og HF i 2023. Dette trods nedgang i populationen 
af 15-årige i Helsingør og Fredensborg kommune. Det 
skyldes formodentlig en markant øget synlighed fra EG på de 
omkringliggende grundskoler – både brobygning og 
nyudviklede samarbejdsmodeller mellem grundskolerne og 
EG men også en øget synlighed på de sociale medier, trykte 
medier og i den lokale biograf.
Bilag 7 viser hvilke byer årets ansøgere bor i, samt hvilke 
skoler de kommer fra.
Bilag 8 viser befolkningsfremskrivningen af 15-årige i 
Helsingør og Fredensborg kommune de kommende år.

Flotte søgetal, der jo er en stigning i forhold til sidste 
år. Vi er stadigt overansøgte, og kan altså stadigt 
udfylde vores fulde kapacitet.
HB orienterede, at stigningen formodentlig kan 
tilskrives en flot orienteringsaften i kombination med 
en stærkt øget aktivitet på grundskolerne, hvor vi 
tager EG-elever med ud på grundskolerne og fortæller 
om mulighederne på EG.
HB fremlagde en alt andet lige konsekvensberegning 
af befolkningsfremskrivningen fremlagt i bilag 8. 
Beregningen tilskriver EG et lavpunkt i 2029, hvor 
klassetallet vil kunne falde til 11 spor STX, men stadigt 
to HF-klasser, omend de bliver lidt mindre. EG vil dog 
fortsætte med en høj oplysningsaktivitet med henblik 
på at minimere elevtilbagegangen mest muligt.
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7. EG i tal
Bilag 9
Bilag 10

Hvert år fremlægger ministeriet nøgletal og statistik om 
gymnasierne på ministeriets hjemmeside De væsentligste tal 
er fremlagt i bilag 9, som HB vil gennemgå. Se evt. 
ministeriets samlede statistikmateriale her.
Styrelsen for undervisning og kvalitet har besluttet at udgive 
en række nøgletal om gymnasierne til bestyrelserne i en 
’bestyrelsesrapport’ (bilag 10). Tallene er i nogen 
udstrækning de samme, som HB har fremlagt for bestyrelsen 
gennem årene. Fremover kommer denne 
’Bestyrelsesrapport’ formodentlig på årlig basis. HB 
gennemgår bestyrelsesrapporten.

HB fremlagde de flotte kvalitetstal i både den 
sædvanlige ’rektorrapport’ og i den nye af STUK 
fremlagte ’bestyrelsesrapport’. Bestyrelsesrapporten 
indeholder ingen data, som bestyrelsen ikke allerede 
får fremlagt via den årlige ’rektorrapport’ og 
årsrapporten tilsammen.

8. Status på 
samarbejdsseminar og 
strategi.
Bilag 11

De fem pilotforsøg, der var resultatet af 
samarbejdsseminaret i 2022, præsenterede mandag d. 20/3 
de foreløbige resultater de har opnået på baggrund af læst 
teori, indsamlet empiri og kortere afprøvninger (se bilag 11). 
De fleste pilotforsøg vil ende ud i implementeringer af nye 
tiltag, men der vil også blive arbejdet videre på nogle 
områder, hvor mere udviklingsarbejde er påkrævet. Flere af 
piloterne rækker direkte ind i de områder, vi på 
bestyrelsesseminaret drøftede ifm. den nye 4-årige strategi. 
Denne strategi og dens sammenhæng med piloterne vil 
ledelse og FU tage op på det kommende ledelsesseminar i 
april.

Som dokumenteret i bilag 11, beskæftiger de fem 
pilotforsøg sig i høj grad med de emner, som 
bestyrelse, ledelse og FU-repræsentant snakkede om i 
Snekkersten i forbindelse med rammesætningen af en 
ny strategi. Ledelse og FU mødes på årets 
ledelsesseminar i april, hvor de bl.a. skal arbejde 
videre med strategien.

9. Alkohol på EG I forlængelse af sundhedsstyrelsens udmelding om, at børn 
og unge under 18 frarådes at drikke alkohol, er EG gået ind i 
arbejdet med at justere på elevernes alkoholkultur på og i 
forbindelse med EG arrangementer. Det betyder, at i alle 
læringsrelateret aktivitet, hvilket er alt andet end fester, vil 
der i udgangspunktet ikke kunne indtages alkohol. Til 
festerne vil alkoholindtag være tilladt, men vi vil fremover 
arbejde mod en reduktion af uhensigtsmæssig druk til 
festerne. Sundhedsstyrelsens udmeldinger kan læses her.
EG arbejder sammen med en række organisationer og andre 
gymnasier om god alkoholpolitik.

Orienteringen blev taget ad notam.
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10. ETU december 2021
Bilag 12

Vi har modtaget resultatet af elevtilfredshedsundersøgelsen 
fra december 2022 (bilag 12). Som vanligt ligger EG i store 
træk på landsgennemsnittet eller over. I sin helhed ligger vi 
altså godt i tilfredshedsundersøgelsen, men tilfredsheden er 
lettere faldende sammenlignet med sidste år. Dette er også i 
nogen grad gældende på landsplan. Yderligere er der nogle 
områder, hvor vi ligger under landsplan. Det drejer sig 
stadigt om opgavernes fordeling over året og så generelt 
omkring mobning. Førstnævnte har vi som bekendt en pilot i 
gang omkring og mobning vil bredt blive behandlet i flere af 
de igangværende piloter samt i forbindelse med den nye 
strategi, hvor vi jo netop vil sætte ind omkring rummelighed. 
Vi har fremlagt ledelsens vurdering af ETU’en for elevrådet, 
der p.t. ser på, om de mener der skal igangsættes andre 
tiltag på baggrund af ETU’en.

Orienteringen blev taget ad notam.

11. Tilsyn HB orienterede på sidste bestyrelsesmøde, at styrelsen for 
undervisning og kvalitet har valgt at føre tilsyn på to 
områder på en række gymnasier. Det drejer sig om et fagligt 
tilsyn på skolernes kvalitetssystem og et økonomisk tilsyn på 
skolernes finansielle strategi. Det faglige tilsyn er afsluttet 
uden yderligere bemærkninger til EG, mens vi afventer 
STUKs reaktion omkring det finansielle tilsyn. Vi har dog 
heller ingen grund til at tro, at det økonomiske tilsyn vil føre 
til bemærkninger. Vi er efterfølgende udtaget til et tredje 
tilsyn, da datatilsynet udtaget de skoler, der har valgt at 
anvende ExamCookie - et nyt overvågningssystem ifm. 
prøver og eksamener. Det gjorde EG til terminsprøverne. EG 
har nøje fulgt forskrifterne ifm. anvendelsen af ExamCookie 
og har foreløbigt svaret og indsendt et spørgeskema til 
Datatilsynet. Vi afventer nu datatilsynets reaktion herpå.

Orienteringen blev taget ad notam. Det blev dog 
bemærket, at et øget antal tilsyn ikke er i tråd med en 
afbureaukratisering af den offentlige sektor.
Efter mødet kan HB konstatere, at STUK i d.d. har 
givet oplysning om, at tilsynet med EG’s finansielle 
strategi er afsluttet uden yderligere bemærkninger. 
Det er således afslutningen på den sidste af de tre 
tilsyn, hvorfor EG p.t. ikke længere er under tilsyn.

12. Datoer for kommende 
møder.

Kommende mødedatoer:
Onsdag d. 7/6-23: Skoleårets sidste bestyrelsesmøde på 
Comwell Snekkersten.
Onsdag d. 27/9-23: Ordinært bestyrelsesmøde på EG.

Datoerne blev taget ad notam.
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Tirsdag d. 5/12-23: Ordinært bestyrelsesmøde på EG.

13. Evt. Ingen punkter til eventuelt.

Referat godkendt:

Hannah Bilbo Susanne Bremer Henrik B. Bæch

                           Afbud
Jens Dolin Andreas Elkjær Sarah Guldborg

                           Afbud                            Afbud
Malukka Ljungstrøm Bertram Munk Thomas L. Pedersen

 

Arne Ullum Jacob H. Vrist
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Platform: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-03-31 08:56 (UTC)
Envelope was opened 2023-03-31 09:55 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-03-31 10:01 (UTC)
Envelope was signed 2023-03-31 10:02 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-03-31 10:01 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Henrik Boberg Bæch


Henrik Boberg Bæch


IP Number: 77.233.255.247
Envelope ID: 2be2e4fa-b61b-c5a0-120b-b4f218631aff
Signer ID: 5505471d-dde1-7df1-885e-1bfc8cf2a47f
Signed: 2023-03-31 09:09 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-03-31 08:56 (UTC)
Envelope was opened 2023-03-31 09:09 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-03-31 09:09 (UTC)
Envelope was signed 2023-03-31 09:09 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-03-31 09:09 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Andreas Elkjær


Andreas Elkjær


IP Number: 185.81.116.10
Envelope ID: 2be2e4fa-b61b-c5a0-120b-b4f218631aff
Signer ID: 26c01539-994d-9274-7894-045d5a836293
Signed: 2023-03-31 09:05 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.54


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-03-31 08:56 (UTC)
Envelope was opened 2023-03-31 09:04 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-03-31 09:04 (UTC)
Envelope was signed 2023-03-31 09:05 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-03-31 09:04 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Sarah Guldborg


Sarah Guldborg


IP Number: 188.177.86.59
Envelope ID: 2be2e4fa-b61b-c5a0-120b-b4f218631aff
Signer ID: 3dd9b1d5-0980-1d44-42f8-ac7286147f71
Signed: 2023-04-03 08:49 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 
(KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-03-31 08:56 (UTC)
Envelope was opened 2023-04-03 08:43 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-04-03 08:44 (UTC)
Envelope was signed 2023-04-03 08:49 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-04-03 08:44 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Thomas Lykke Pedersen


Thomas Lykke Pedersen


IP Number: 62.243.116.154
Envelope ID: 2be2e4fa-b61b-c5a0-120b-b4f218631aff
Signer ID: e886a701-d3aa-a252-afe9-07f10b103d2b
Signed: 2023-03-31 14:41 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, 
like Gecko) Version/16.3 Safari/605.1.15


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-03-31 08:56 (UTC)
Envelope was opened 2023-03-31 14:40 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-03-31 14:41 (UTC)
Envelope was signed 2023-03-31 14:41 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-03-31 14:41 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Arne Ullum Laursen


Arne Ullum Laursen


IP Number: 207.237.76.15
Envelope ID: 2be2e4fa-b61b-c5a0-120b-b4f218631aff
Signer ID: 396fe7a7-fa2d-13b9-dd68-85e77a4cb807
Signed: 2023-04-08 15:15 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-03-31 08:56 (UTC)
Envelope was opened 2023-04-08 15:12 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-04-08 15:13 (UTC)
Envelope was signed 2023-04-08 15:15 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-04-08 15:13 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Jacob Holmkær Vrist


Jacob Holmkær Vrist


IP Number: 5.56.151.75
Envelope ID: 2be2e4fa-b61b-c5a0-120b-b4f218631aff
Signer ID: b6746085-7b15-53a2-48ac-89e7befcca10
Signed: 2023-03-31 09:18 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.54


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2023-03-31 08:56 (UTC)
Envelope was opened 2023-03-31 09:15 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2023-03-31 09:15 (UTC)
Envelope was signed 2023-03-31 09:18 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2023-03-31 09:15 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.
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